
1 

 

Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě č. OLP/2139/2019   

"Marketingová komunikace na sociálních sítích"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Michaelem Ottou, vedoucím odboru 

regionálního rozvoje a evropských projektů 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.                 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

kontaktní osoby: Ivana Hujerová, e-mail: ivana.hujerova@kraj-lbc.cz, tel. 485 226 722 

dále jen "příkazce"   

 

a  

 

MAS Frýdlantsko, z. s.    

se sídlem Děkanská 74, 464 01 Frýdlant   

IČO: 26982773 

DIČ:  není plátce   

osoba oprávněná podepsat dodatek: Romana Zemanová  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu: 0988483339/0800 

evidence:   Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 5252       

kontaktní osoby: Jitka Doubnerová, e-mail: jitka.doubnerova@masif.cz, tel. 702 096 339, Anna 

Randáková, e-mail: anna.randakova@masif.cz, tel. 702 096 339 

dále jen "příkazník"  

 

 

 

 

takto: 



2 

 

 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2019 příkazní smlouvu č. OLP/2139/2019 jejímž 

předmětem je zpracování a realizace marketingové komunikace na sociální síti Facebook 

pro potřeby prezentace regionálních výrobců Liberecké kraje. Podrobná specifikace je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna termínu realizace projektu na žádost 

příkazníka, když z důvodu nouzového stavu v době pandemie koronaviru nebyl v měsíci 

březnu 2020 schopen naplnit počet zveřejněných příspěvků dle přílohy č. 1 smlouvy - 

specifikace závazku. V prodlouženém termínu bude celkový počet příspěvků (141) dodržen. 

Změna nebude mít vliv na cenu.   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

 

2. Článek II. odst. 2. smlouvy ve znění: 

 "Příkazník se zavazuje plnit dle této smlouvy od 1. 6. 2019 maximálně do 31. 5. 2020, tj. po 

12 měsíců." 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 "Příkazník se zavazuje plnit dle této smlouvy od 1. 6. 2019 maximálně do 30. 6. 2020, tj. po 

13 měsíců." 

 

3. Příloha č. 1 smlouvy, bod "Příspěvky a správa profilu", odrážka pátá ve znění: 

- uveřejňování bude v rozsahu 2x - 3x týdně v období od 1. 7. 2019 do 31. 5. 2020; maximálně 

však 141 různých příspěvků 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

- uveřejňování bude v rozsahu 2x - 3x týdně v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020, kromě 

období 3/2020; maximálně však 141 různých příspěvků   

 

 

 

 

 



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Liberecký kraj (dále 

jen příkazce) a jeden obdrží MAS Frýdlantsko, z. s. (dále jen příkazník). 

3. Příkazník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

příkazce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příkazník výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příkazce zveřejněn. Příkazník prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn příkazcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.       

 

 

V Liberci dne       ve Frýdlantu      dne     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

 Michael Otta Romana Zemanová        

                                         

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


